
 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Provincia di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 
 

 
 

PROVVEDIMENTO DEL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

Num. 017 del 26-01-2017 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESA ALL’ING. VINCENZO BONAFEDE PER 
CONFERIMENTO INCARICO PER ADEMPIMENTI RELATIVI AL SERVIZIO CIVILE 
EX LEGGE 6 MARZO 2001, N. 64 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  
 
- PREMESSO che con Determina del Sindaco n. 5 del 09-09-2016, veniva conferito 
incarico all’Ing. Vincenzo BONAFEDE, nato a Palermo il 14-12-1971 e residente a 
Termini Imprese in Via Mazzarino, 12 - C.F.: BNFVCN71T14G273C – P.I.: 05470760827 
nella qualità di Progettista, di effettuare ogni adempimento finalizzato agli atti previsti 
dalle direttive della Presidenza del Consiglio dei Ministri - Ufficio Nazionale Servizio Civile in 
tema di Progettazione mediante la stipula di apposito contratto nei termini dell'offerta e 
per un importo di € 3.400,00 lordi omnicomprensivi; 
- ACCERTATO che il suddetto professionista ha redatto e presentato n. 1 progetto di 
Servizio Civile denominato “UN NONNO PER AMICO” per cui occorre liquidare la somma 
spettante; 
- VISTA la fattura n. 25 del 09-12-2016 approntata dall’Ing. Vincenzo BONAFEDE 
ammontante a complessivi € 3.399,99; 
- CONSTATATO che sul presente è stato apposto, da parte del Responsabile del Servizio 
Finanziario, il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa, in 
relazione al disposto dell'art. 55, comma 5, della legge 8 giugno 1990, n. 142, come 
sostituito dall'art. 6, comma 11, della legge 15 maggio 1997, n. 127; 
- RITENUTA la propria competenza ai sensi dell'art. 51 della L. n. 142/90 come recepita 
dalla L.R. n. 48/91; 
- VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 
 

D E T E R M I N A 
 
- DI LIQUIDARE E PAGARE, per i motivi di cui in premessa, la complessiva somma di € 
3.399,99, all’Ing. Vincenzo BONAFEDE, nato a Palermo il 14-12-1971 - C.F.: 
BNFVCN71T14G273C, mediante accreditamento sul c/c Banco Posta n. 77353233 - 
Coordinate Bancarie IBAN: IT48S0760104600000077353233 imputandola al 
capitolo 11040301/1 “SPESE PER INCARICO SERVIZIO CIVILE” del redigendo Bilancio di 
Previsione Esercizio 2017 - Gestione Residui (imp. n. 1108 del 01-12-2016) ove risulta 
accantonata la somma in argomento. 
 

Il Responsabile dell'Area Amministrativa 
Istruttore Direttivo 

(Dott. Giuseppe MANISCALCO) 
 


